TUCHEL

'MASCHINENBAU GmbH

Ersatzteilliste

Einstreugerat mit Selbstbefullung
Standardausfuhrung 1,50 m Breit

Tuchel-Maschinenbau GmbH - Holsterfeld 15 - 48799 Salzbergen - Germany
Telefon: +49 (0) 59 71 96 75-0 - Fax: +49(0)597196 75-30 - E-mail: info@tuchel.com - www.tuchel.com

59000.0291.0010.00.001-03 Stand 01/2012




Ersatzteilliste

Inhaltsverzeichnis

KenNzeiChNUNG.......couue e Seite 3
Angaben Uber Anfrage und Bestellung.............coceiiiiiiiiiiiiiinnnnn, Seite 3
Gesammtaufbau............coooi i Seite 4
AUTNANME....ee e Seite 5
Behalter ... Seite 6/7
RUNIWEIIE.....eee e Seite 8
FOrderband..........cooo oo Seite 9
SeltenKehrbEeSEN. ... Seite 10
GuUlleschieber........coooiiiii Seite 11
Hydraulikplan (Férderband/ Ruhrwelle/ Seitenkehrbesen)......... Seite 12
Hydraulikplan (Forderband/ RUhrwelle)............cccoooviiiiiiininnnnnn.... Seite 13
Hydraulikplan (Selbstbefullung (Abkippvorrichtung)).................. Seite 14
Aufkleber / Sicherheitshinweise..............ccccvviiiiiii s Seite 15

Seite- 2 Stand 12/2011




Ersatzteilliste

Kennzeichnung Angaben fiir Anfragen und
Bestellungen
Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild. Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die

Typenbezeichnung, die Seriennummer und
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ
der Anbauvorrichtung anzugeben, fir die
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen

anderer Hersteller ist nur nach
Absprache mit dem Hersteller
zulassig. Originalersatzteile und
vom Hersteller autorisiertes
Zubehdr dienen der Sicherheit.
Die Verwendung anderer Teile
hebt die Haftung flr die daraus
entstehenden Folgen auf.

\ =
< Modell / TYP )

Serien-Nr.

Baujahr f Auftrags-Nr. | TUCHE l
:

mazx. Betriebsdruck [bar] I:| e

Hoistertald 15 + JB4499 Salzhargan
Tel. 0 59 71196 750 = Fax 96 75-30
max, Olstom (bl [ et e
E-Mail:info#tuchel.com
Eigengewicht [kl

o Tragféhigkoit des Flurfirdarfahrzeugs beachten!

G

Modell / Typ | |

Serien-Nr. | |

Baujahr / Auftragsnr. | |

Eigengewicht | |

Die gesamte Kennzeichnung besitzt

Urkundenwert und darf nicht verandert
oder unkenntlich gemacht werden.

Irrtimer und Anderungen vorbehalten

Seite - 3 Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Gesamtaufbau

Zeichnungs-Nr.: 01642.0000.0150.00.001-01
Teile-Nr.: 1642

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 |01642.0020.0000.00.001-01| siehe Seite 6/7 Behdlter 1
2 |01642.0030.0000.00.001-01 siche Seite 9 Antrieb/ Férderband 1
3 |01642.0060.0000.00.001-01 siehe Seite 5 Aufnahme 1

4 |01642.0010.0000.00.000-02

Seitenkehrbesen fur

siehe Seite 10 Einstreugerat

5 ]01642.0050.0000.00.001-01

siehe Seite 11 Gulleschieber

6 |01642.0040.0000.00.001-01

siehe Seite 8 RUhrwelle

Seite -4

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Aufnahme

Zeichnungs-Nr.: 01642.0060.0000.00.001-01
Teile-Nr.: 1642

Pos Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 101642.0060.0000.10.001-01 10001987 Schnellwechselaufnahme 1
2 |50001.0002.0000.00.071-01 10001986 Bolzen fUr B-Max abkl. 1
3 |01642.0060.0000.00.002-01 10002251 Zylinderhalter 2
4 |50010.0002.0000.00.025-01 10002059 Bolzen f. B-Max albkl. vst. 2
5 150010.0033.0000.00.001-01 10004163 Hydraulikzylinder 40/20x195 2
6 101642.0060.0000.00.003-01 10002374 Halterung f. Absperhahn vst. 1
7 150001.0090.0000.00.163-01 10002372 Hydraulikschutzblech 2 1
8 40000088 40000088 Klappstecker @4,5x32 6
9 40000117 40000117 Sechskantschraube M16x70 2
10 40000116 40000116 Sechskantschraube M16x50 3
11 40000133 40000133 Federring A16 2
12 40000130 40000130 U-Scheibe A17 4
13 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 2
14 40000064 40000064 U-Scheibe A21 4
15 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
16 40001465 40001465 Rohrschelle Gr. 3 Doppelrohr 3
17 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 7
18 40000082 40000082 Federring A 8 3
19 40000266 40000266 Sechskantschraube M8x45 2

20 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1

21 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 1

22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 2
23 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
24 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
25 10004187 10004187 2-Wege Kugelhahn 1

26 10004186 10004186 3-wege Kugelhahn 1

27 40000027 40000027 Sechskantschraube Méx20 6
28 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
29 40000019 40000019 Sechskantmutter Mé 8
30 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
31 40002800 40002800 Sechskantschraube M8x70 2
32 40001432 40001432 Doppelrickschlagventil 1/4" 1

33 40001591 40001591 GE-R-ED Gerader Einschraubstutzen GEOSLREDOMD 4
34 40000024 40000024 Sechskantschraube Méx50 2
35 40001592 40001592 GERED Geracer Hinschravbsiutzen 4
36 40001371 40001371 EW Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
37 40001391 40001391 EL L-Stutzen mit Dichtkugel 3
38 40002165 40002165 ET-T-Stutzen 08 2

Seite-5

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Nr.: 01642.0020.0000.00.001-01

ichnungs-

Behalter

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Behalter Zeichnungs-Nr.: 01642.0020.0000.00.001-01
Teile-Nr.: 1642
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 |01642.0020.0000.00.002-01| 10002022 Rahmen B-Maxé00 vst. 1
2 |01642.0020.0000.00.005-01| 10005957 Motorhalterung 1
3 |50001.0250.0000.00.011-01| 10003956 Kettenrad 5/8 13Z. 1
4 150010.0003.0000.00.027-01| 10005966 Bolzen fUr Motorhalterung kpl. 1
5 40000071 40000071 Hydraulikmotor OMR 250 1
6 |01642.0020.0000.00.006-01| 10002142 Einlegemulde kpl. 1
7 150001.0030.0000.00.339-01| 10002140 Schieber 2
8 101642.0020.0000.00.007-01| 10002083 Sicherheitsblech vst. 1
9 |50001.0070.0000.00.100-01| 10002031 Winkel f. StGtzfuB 1
10 |01642.0020.0000.00.010-01| 10002100 StotzfuB f. B-Max 1
11 150003.0105.0000.00.030-01| 10002036 Bolzen fUr StUtzfuB 1
12 |01642.0020.0000.00.009-01| 10005226 Anschraubblech kpl. 2
13 |50001.0070.0000.00.098-01| 10007581 Dosierschieber 2
14 |01642.0020.0000.00.008-01| 10002102 Rolle f. B-Max abkl. 1
15 |50001.0090.0000.00.160-01| 10002028 Kettenschutz fUr B-Max 600 1
16 |50001.0070.0000.00.099-01| 10002033 Seilhalterung 1
17 40000064 40000064 U-Scheibe A21 2
18 40000088 40000088 Klappstecker @4,5x32 1
19 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 1
20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 20
21 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 10
22 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
23 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 12
24 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 28
25 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 23
26 40002862 40002862 Flachrundschraube M8x20 2
27 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 7
28 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
29 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x 35 6
30 40002455_1268 40002455 Kantenschutzprofil 1
31 40002867 40002867 Scharnier 1
32 40000210 40000210 Senkschraube Méx16 4
33 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 4
34 40000019 40000019 Sechskantmutter Mé 4
35 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 1
36 40000029 40000029 Sicherungskette 2
37 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 2
38 40000191 40000191 Rohrklappsplint @ 8x45 3
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet @3x10 4
4] 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
42 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
43 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 2
44 |50010.0002.0000.00.011-01| 10004179 Bolzen fUr Unterlenker kpl. 1
45 40002877 40002877 Seilkausche fUr gémm 1
46 40002878 40002878 Seiklemme 2
47 40001388 40001388 | CERED Geracer Binschraubsiutzen 2

Seite-7

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Riihrwelle

Zeichnungs-Nr.: 01642.0040.0000.00.001-01
Teile-Nr.: 1642

°
L)
¥

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE

1 01642.0040.0000.00.002-01 | 10002042 Walze vst. 1

2 150001.0250.0000.00.010-01 | 10003957 Kettenrad f. Dosierwalze 1

3 40002864 40002864 Flanschlager @30 2

4 101642.0040.0000.00.003-01| 10002037 Zusatz Finger f. B-Max600 10

5 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1

6 40001241 40001241 PaBfeder 8x7x30 1

7 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 10

8 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 10

9 40003250 40003250 Flachrundschraube M10x25 4

10 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4

11 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
0.A. 40002879 40002879 Rollenkette 0,936m
0.A. 40002881 40002881 Verbindungsglied gerade 1

Seite-8

Stand 12/2011



Erstatzteilliste

Antrieb/ Forderband

Zeichnungs-Nr.: 01642.0030.0000.00.001-01
Teile-Nr.: 1642

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 01642.0030.0000.00.003-01 10002068 Gestell Forderband 600 vst. 1
2 01642.0030.0000.00.004-01 10002072 Umlenkrolle 1
3 01642.0030.0000.00.006-01 10002076 Motorrolle 1
4 01642.0030.0000.00.007-01 10002446 Spannlager links kpl. 1
5 01642.0030.0000.00.008-01 10002447 Spannlager rechts kpl. 1
6 01642.0030.0000.00.010-01 10002448 Lagerplatte kpl. 1
7 01642.0030.0000.00.009-01 10002449 Motorplatte kpl. 1
8 01642.0030.0000.00.002-01 10002026 Férderband 1
9 40002865 40002865 Flanschlager @25 3
10 50003.0102.0000.00.111-01 10002255 Distanzbuchse 6
11 40002866 40002866 Hydraulikmotor @ 25 mm; 40 ccm 1
11 40001970 40001970 Hydraulikmotor @ 25 mm; 32 ccm 1
13 50001.0060.0000.00.085-01 10002029 Verstérkungsla. B-Maxé600 1
14 40001338 40001338 Blindnietmutter M10 12
15 40002352 40002352 Sechskantschraube M10x80 2
16 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
17 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 12
18 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 6
19 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 22
20 40000049 40000049 Federring A10 12
21 40000042 40000042 U-Scheibe A13 8
22 40000048 40000048 Federring A 12 8
23 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 8
24 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
25 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
26 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
27 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
28 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 8
29 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
30 40001388 40001388 | CERED Geracer Bnschraubstuizen 2

Seite-9

Stand 12/2011



Erstatzteilliste

Seitenkehrbesen fiir Einstreugerat

Zeichnungs-Nr.: 01642.0010.0000.00.000-02
Teile-Nr.: 1642

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 01642.0010.0000.00.002-01 10004077 Halterung f. Kehrbesen 1
2 01642.0010.0000.00.003-01 10002097 Verldngerung 1
3 01642.0010.0000.00.004-01 10002136 Seilrollenhalter 1
4 50001.0090.0000.00.142-01 10001720 BUrstenschutz 1
5 01642.0010.0000.00.005-01 10002066 Qd. Rohr f. Arm vst. 1
6 50010.0123.0000.00.002-01 10002671 Knebelschraube 1
7 01642.0010.0000.00.006-01 10002133 GelenkstUck vst. 1
8 01642.0010.0000.00.001-02 10002128 Innenarm vst. 1
9 50010.0130.0000.00.006-01 10002579 Motortrager 1
10 50010.0130.0000.00.008-01 10002582 Tellerbesenflansch 1
11 50001.0030.0000.00.312-01 10003792 Klemmblech 1
12 40000237 40000237 Hydraulikmotor OMR 200 1
13 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
14 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
15 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x40 1
16 40002553 40002553 Tellerbesen 1
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 3
18 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 11
19 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 9
20 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 4
21 40001465 40001465 Rohrschelle Gr. 3 Doppelrohr 1
22 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 1
23 50010.0129.0000.00.001-01 1004720 Seilrolle schmal mit Schraube 1
24 50010.0129.0000.00.002-01 1007905 Seilrolle schmal mit Schraube versetzt 1
25 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
26 40000064 40000064 U-Scheibe A21 2
27 40000168 40000168 Sechskantmutter M20 1
28 40002791 40002791 Sechskantschraube M20x150 1
29 40000118 40000118 Sechskantschraube M16x80 1
30 40000130 40000130 U-Scheibe A17 4
31 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 2
32 40000117 40000117 Sechskantschraube M16x70 1
33 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
34 40000082 40000082 Federring A 8 4
35 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
36 40001328 40001328 Sechskantschraube M12x 80 1
37 40002813 40002813 Augenschraube M12x100 1
38 40000042 40000042 U-Scheibe A13 10
39 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
40 40000159 40000159 Zugfeder @3x24x115 1
41 40000048 40000048 Federring A 12 1
42 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 3
43 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 1
44 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 1
45 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
46 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 1
47 40000100 40000100 Sechskantschraube M8x25 1
48 40002877 40002877 Seilkausche fir gémm 1
49 40002878 40002878 Seilklemme 2
50 40001388 40001388 GE-R-ED Gerader Einschraubstutzen GE12LR1/2EDOMD 2
O.A. 40002876 40002876 Stahldrahtseil gémm 2,66 m
Seite-10 Stand 01/2012



Erstatzteilliste

Giilleschieber

Zeichnungs-Nr.: 01642.0050.0000.00.001-01
Teile-Nr.: 1642

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Explosion/MENGE
1 |01642.0050.0000.00.002-01 10004075 Schieber vst. 1
2 |50001.0030.0000.00.330-01 10004076 Flach f. Schieber 2
3 |50003.0109.0000.00.021-01 10002032 Lasche f. GUlleschieber 2
4 |50003.0112.0000.00.027-01 10003623 Vulkollanleiste (Paar) 1
5 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50
6 40000028 40000028 Sechskantmutter M8
7 40000032 40000032 U-Scheibe A8.4 16
8 40000042 40000042 U-Scheibe AT3 8
9 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
10 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x 35 4

Seite-11

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

. Hydraulikschaltplan 59000.0091.0010.00.001-02
Hydraulikschaltplan yate haltpian
Ausfuhrung: - Férderband
- Ruhrwelle
- Seltenkehrbesen
1 | 2
(o) o)
2.11 K\Q . Seﬂenkehrbesen
\ /\ -
A o
\%]2/ l\g RUhrwelle
- P
- ) 29)
\
/'\
|\g_8
- )
B 2._8/
|
\ I|
\
N 2.5
/—9 >
|
e 2.1;\1 2.13)
gy o ./ _/
N5 )
\2; 7) Férderband
C /
K‘F - W :\ I\_:
B @E (2.6)
2.6 2.14) (29 '/2’_10 /) '
. ' ~_
NN RN o~ '. ——(23)
( 2@*" | =
I — (59
2] @2
D Fos Teile-Nr. Bezeichnung Menge
21 40001780 SKMW Steckkupplungs-Muffe 1
oA 40001781 Staubschutz Kupplungs-Muffe 1
72 40001771 SKS Sieckkupplungs-Siecker T
0.A. 40001722 STaubschuiz Kupplungs-Stecker 1
73 B00T1-0254 Hydraulikschlauch T
0A. 40000207 Schutzschlauch 550 mm
24 B0011-0069 Hydraulkschlauch 1
oA 40000207 Schutzschlauch 850 mm
—1 25 40001371 EW Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 3
26 40001391 EL L-Stutzen mit Dichikegel 3
27 10004187 2-Wege Kugelhahn 1
28 80011-0196 Hydraufikschlauch 2
29 40001368 GE-R-ED Gerader Einschraubstutzen 6 . .
2.10 40002866 Hydraulikmotor 825 mm; 40 ccm [ HYdFOU“kSChO”pb n mit:
2.10 40001970 Hydraullkmotor 825 mm. 32 ccm 1
211 30011-D0325 Hydraulikschlauch 1 .
£ [ 2712 [ 40000237 Hydraulikmolor OMR 200 T - Forderband
213 10004786 3-VWege Kugelhahn 1 -
214 80011.0144 Hydrguliksghlauch i Ru.h rwelle
215 40000071 Hydraulikmotor OMR 250 [ - Seitenkehrbesen
216 80011-0004 Hydraulikschlauch 1
Fertigungszeichnung: (Zul. Abw.) ISO 2768 - m Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel..05971/9675-0 Fax:9675-40
- MaRstab: - ‘ Gewicht: kg
— Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name Bezeichnung:
Bearb.15.12.2011D. Sommer .
Gepr. Hydraulikschaltplan
F Einstreugerat
TUCHEL -,
2 |Pos. Schlauche(29.12.110s0 MASCHINENBAU GmbH 590000091 001 000001 -02
Zust| Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:ACAD\Artikel-Nr. System Stand Mé&rz 20111520001009 110010\
Seite-12

Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Hydraulikschaltplan Hydraulikschaltplan 59000.0091.0010.00.002-02
Ausfuhrung: - Férderband
- Ruhrwelle
1 | 2 8 ‘ +
A
Rihrwelle N
- 2.%)
ri/‘GIB
\,&
B - [
./2. 13
o
| 9
F Hydraulikschaltplan mit:
r‘__-__'“--—ﬂ (23 .
\ - - Férderband
c ~ ? i__ - RGhrwelle
N —(2)
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
2.1 40001780 SKM Steckkupplungs-Muffe 1
0.A. 40001781 Staubschutz Kupplungs-Muffe 1
2.2 40001771 SKS Steckkupplungs-Stecker 1
0.A. 40001722 Staubschutz Kupplungs-Stecker 1
2.3 80011-0254 Hydraulikschlauch 1
0.A. 40000207 Schutzschlauch 650 mm
D 2.4 80011-0069 Hydraulikschlauch 1
0.A. 40000207 Schutzschlauch 850 mm
25 40001371 EW Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 3
26 40001391 EL L-Stutzen mit Dichtkegel 3
2.7 10004187 2-Wege Kugelhahn 1
] 2.8 80011-0196 Hydraulikschlauch 2
2.9 40001388 GE-R-ED Gerader Einschraubstutzen 4
210 40002866 Hydraulikmotor 25 mm:; 40 cem 1
210 40001970 Hydraulikmotor 825 mm; 32 ccm 1
2.1 80011-0412 Hydraulikschlauch 1
E 213 10004186 3-Wege Kugelhahn 1
2.14 80011.0144 Hydraulikschlauch 2
2.15 40000071 Hydraulikmator OMR 250 1
Fertigungszeichnung: (Zul. Abw ) SO 2768 - m Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel:05971/9675-0 Fax:9875-40
- MaRstab:-—- ‘ Gewicht: kg
] Teile-Nr_: 1642 (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name Bezeichnung:
Bearb.|15.12.2011D. Sommer .
Genr. Hydraulikschaltplan
F Einstreugerat
TUCHEL (5500
2 |Pos. Schlauche|29.12.11 DS MASCHINENBAU GmbH 59000'0091 '001 0.00.002-02
Zustl Anderung | Datum |[Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Mé&rz 2011\5%00010091\0010\
Seite-13 Stand 12/2011




Erstatzteilliste

Hydraulikschaltplan Hydraulikschaltplan: 59000.0091.0010.00.003-01
Zylinder fur Selbstbeflllung (Abkippvorrichtung)
1 | 2 } 3 ‘ 4
A Iylinder SelbstbefUllung

T INCU

C
b Q Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
- 1.1 40001780 SKM Steckkupplungs-Muffe 1
0A. 40001781 Staubschutz Kupplungs-Muffe 1
7 T = 1.2 40001771 SKS Steckkupplungs-Stecker 1
(1.1 0A. 40001722 Staubschutz Kupplungs-Stecker 1
. 13 80011-0454 Hydraulikschlauch 2
1 0A. 40000207 Schutzschlauch 2x 1060 mm
1.4 40001591 (SE-R-ED Gerader Einschraubstutzen 4
15 40001432 Doppelriickschiagventil entsperrbar 1
16 40002165 ET T-Stutzen mit Dichtkegel 2
1.7 80011-0458 Hydraulikschlauch 1
18 80011-0573 Hydraulikschlauch 1
c 19 80011-0457 Hydraulikschlauch 1
1.10 80011-0455 Hydraulikschlauch 1
1.11 400015592 GE-R-ED Gerader Einschraubstutzen 4
1.12 10004163 Hydraulikzylinder 2
Fertigungszeichnung: (Zul. Abw ) 1SO 2768 - m Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel..05971/9675-0 Fax:9675-40
- MaRstab: - ‘ Gewicht: kg
— Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name Bezeichnung:
Bearb.15.12.2011D. Sommer 1
oot Hydraulikplan

Einstreukiste Selbstbeflllung
TUCHEL 55000.0091.0010.00.003-01

MASCHINENBAU GmbH
Zust| Anderung |Datum |Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 201115900010091\0010\

Seite-14 Stand 12/2011



Erstatzteilliste

Aufkleber
Sicherheitshinweise

Achtung!
Attention
Attention

Die Hydrauliksteckverbindungen unbedingt priifen!

Check all hydraulic connectors!

Contraler tous les connecteurs hyrauliques!

Pos. | Artikel-Nr.: | Bezeichnung Bemerkung Menge
] 40000340 | Piktogramm Vor Inbetriebnahme die BA lesen 1
2 40000338 | Piktogramm Niemals in den Quetschgefahrbereich greifen 1
3 40000344 | Piktogramm Angehobene ungesicherte Last 1
4 40000345 | Piktogramm Fortschleudernde Teile - Abstand halten 1
) 40002845 | Aufkleber Band / Rihrschnecke 1
6 40001476 | Aufkleber TUCHEL 2
7 40000346 | Piktogramm Schutzeinrichtung - Kettenkasten 1
8 40000341 | Piktogramm STOP - Rotierende Teile 2
9 40001421 | Aufkleber TUCHEL 1
10 40004733 | Aufkleber Warnbildzeichen (Hydrauliksteckverbindung priifen) 1

Seite-15

Stand 12/2011



	Blatt1_h
	Zeichenansicht28

	Blatt2_h
	Blatt3_h
	Zeichenansicht29

	Gesamtaufbau_h
	Zeichenansicht30

	Aufnahme
	Zeichenansicht39

	Behälter 1
	Zeichenansicht37

	Behälter 2
	Zeichenansicht38

	Rührwelle
	Zeichenansicht33

	Förderband
	Zeichenansicht36

	Seitenkehrbesen
	Zeichenansicht35

	Gülleschieber
	Zeichenansicht34

	Hydraulikschaltplan 1
	Hydraulikschaltplan 2
	Hydraulikplan 3
	Aufkleber

